
ZARZĄDZENIE NR 221/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz. 1270 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
CVI/790/2023 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Staszów na 2024 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co nastepuje:S 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673603C7-7B2F-4E41-8D2D-7482FA162FC7. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 221/2024

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 6 listopada 2024 roku

 

 

                    Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2024 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie       56 016,00      -56 016,00

   80101 Szkoły podstawowe          266,00      -50 266,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00         -266,00

        4280W Zakup usług zdrowotnych          266,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00      -50 000,00

   80104 Przedszkola       50 000,00            0,00

        4260W Zakup energii       30 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych       20 000,00            0,00

   80195 Pozostała działalność        5 750,00       -5 750,00

        4300W Zakup usług pozostałych        5 750,00       -5 750,00

851      Ochrona zdrowia        3 850,00       -3 850,00

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi        3 850,00       -3 850,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        3 850,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 850,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        4 550,00       -4 550,00

   90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód          500,00            0,00

        4260W Zakup energii          500,00            0,00

   90095 Pozostała działalność        4 050,00       -4 550,00

        4170W Wynagrodzenia bezosobowe        4 050,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -4 050,00

        4510W Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00         -500,00

OGÓŁEM      -64 416,00      64 416,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 673603C7-7B2F-4E41-8D2D-7482FA162FC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 221/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


